จ้างเหมาท าการติดตั้งเสาไฟฟ้าสูงกิ่งคู่ ๙.๐๐ ม.พร้อมอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุดและป้ายเตือนหัวเกาะพร้อม
เสาขนาด ๓ นิ้วx๓ นิ้ว ในทางหลวงหมายเลข ๒๑๗ ตอน สว่างวีระวงศ์-พิบูลมังสาหาร ที่ กม.๓๒+๗๖๐ บริเวณเกาะ
กลางถนน จ านวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.โชคอุบลก่อสร้าง 88 โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕๔,๔๒๗.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันสี่ร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒